

Objednatel:

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

CEITEC MU

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

Dodavatel:

IČO: 27939031 DIČ: CZ27939031

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.

Voděradská 2552/16

Říčany

251 01 Říčany u Prahy

Konečný příjemce:

Mgr. XXXXXX, Ph.D.

MU-CEITEC MU, budova A35

Kamenice 5

625 00 Brno-Bohunice

Datum vystavení: 08.11.2021**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Objednáváme u Vás dle cenových nabídek Q21000187475.

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1	ks	hlubokomrazici box Eppendorf F740h 5/DL/a 230V EU	237 692,00		21	49 915,32	287 607,32
12	ks	2''DrawerRk(SS)Pr/HEF/F570/hUprgtF rzz	33 012,00		21	6 932,52	39 944,52
6	ks	4''DrawerRk(SS)Pr/HEF/F570/hUprgtF rzz	15 960,00		21	3 351,60	19 311,60
6	ks	5'' Drawer Rack F740 5-Max.Cap. Steel	16 926,00		21	3 554,46	20 480,46

Celková cena s DPH: 367 343,90 Kč

Fakturační adresa:

Masarykova univerzita

CEITEC-MU

Kamenice 753/5

625 00 Brno

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

XXXXXXXXXXXXXXXX

Objednávku vyřizuje:

XXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX, tel: XXXXXXXX

Na faktuře musí být uvedeno: číslo objednávky, IČO a CEITEC-MU.

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Tato smlouva/objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. v platném znění. Dodavatel právní povinnost zveřejnit tuto smlouvu/objednávku podle zákona č. 340/2015 Sb. bere na vědomí.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky v Registru smluv.

PROSÍME ZASÍLEJTE FAKTURU JAKO PŘÍLOHU EMAILU na email tatana.krizova@ceitec.muni.cz. KE ZBOŽÍ
PROSÍME PŘILOŽIT DODACÍ LIST. ZBOŽÍ NEZASÍLEJTE NA DOBÍRKU. Děkujeme.

Razítko a podpis: